



Պատվիրատու՝ «Կապանի բժշկական կենտրոն» ՓԲԸ

Ծրագիր՝ 2018թ. գործունեության համար

Անվանումը՝ Գնումների պլան

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ պետական պատվեր և վճարովի ծառայությունից ստացված միջոցներ

**ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ / լրացում/**

**«Կապանի բժշկական կենտրոն» ՓԲԸ-ի 2018 թվականի**

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը	չափման միավորը	Գնման ձևը	քանակը	միավորի գինը (դրամ)	գումարը
09132200	բենզին, ռեզուլյար	լիտր	ԳՀ	6000	450	2700000
<b>Տնտեսական ապրանքներ</b>						
18141100/1	աշխատանքային ձեռնոցներ	գույգ	ՄԱ	20.00	300.00	6,000.00
18421130/3	ձեռնոցներ	գույգ	ՄԱ	200.00	170.00	34,000.00
19641000/3	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	հատ	ՄԱ	250.00	400.00	100,000.00
19641000/4	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	հատ	ՄԱ	50.00	450.00	22,500.00
24911200/2	սոսիս, էմուլսիա	կիլոգրամ	ԳՀ	5.00	700.00	3,500.00
24951130/2	սիլիկոնե քսուկներ	կիլոգրամ	ԳՀ	10.00	900.00	9,000.00
31221200/3	խրոցների եղանիկներ — վարդակներ	հատ	ԳՀ	10.00	1,500.00	15,000.00
31221200/4	խրոցների եղանիկներ — վարդակներ	հատ	ԳՀ	10.00	1,600.00	16,000.00
31321190/2	Էլեկտրական լար՝ 2x4 մմ	մետր	ԳՀ	100.00	350.00	35,000.00
31531100/2	Էլեկտրական լամպեր	հատ	ԳՀ	300.00	90.00	27,000.00
31531300/2	տնտեսող լամպեր	հատ	ԳՀ	10.00	2,640.00	26,400.00
31531500/4	ցերեկային լամպ 60սմ	հատ	ԳՀ	400.00	1,000.00	400,000.00
31531500/6	ցերեկային լամպ 60սմ	հատ	ԳՀ	300.00	400.00	120,000.00
31531660/2	գնդաձև — լամպեր	հատ	ԳՀ	20.00	100.00	2,000.00
31588100/2	Էլեկտրական վարդակ՝ միաբեռ, ներքին մոնտաժ-հողանցումով	հատ	ԳՀ	10.00	500.00	5,000.00
31651400/2	մեկուսիչ ժապավեններ	հատ	ԳՀ	20.00	120.00	2,400.00
31651400/3	մեկուսիչ ժապավեններ	հատ	ԳՀ	10.00	400.00	4,000.00
33761300/2	ձեռքի թղթե սրբիչներ	հատ	ԳՀ	200.00	295.00	59,000.00
38821200/2	հեռակառավարվող ազդանշանային սարքեր	հատ	ՄԱ	5.00	3,500.00	17,500.00
39221420/3	խոզանակներ	հատ	ԳՀ	20.00	1,500.00	30,000.00
39221420/4	խոզանակներ	հատ	ԳՀ	20.00	2,500.00	50,000.00
39221480/2	զուգարանի խոզանակներ	հատ	ԳՀ	10.00	630.00	6,300.00
39224344/2	աղբարկղ՝ թիթեղյա	հատ	ԳՀ	5.00	4,500.00	22,500.00
39812600/3	մաքրող մածուկներ — փոշիներ	հատ	ԳՀ	200.00	180.00	36,000.00
39812600/4	մաքրող մածուկներ — փոշիներ	հատ	ԳՀ	10.00	1,300.00	13,000.00

39831240/3	մաքրող կյուլթեր	լիտր	ԳՀ	400.00	110.00	44,000.00
39831240/4	մաքրող կյուլթեր	լիտր	ԳՀ	15.00	195.00	2,925.00
39831243/3	լվացքի փոշի ավտոմատ	կիլոգրամ	ԳՀ	200.00	980.00	196,000.00
39831243/4	լվացքի փոշի ավտոմատ	կիլոգրամ	ԳՀ	50.00	1,000.00	50,000.00
39831245/2	օճառ, հեղուկ	լիտր	ԳՀ	300.00	320.00	96,000.00
39831283/2	հատակի լվացման լաթ	հատ	ԳՀ	100.00	475.00	47,500.00
39831284/2	հատակի մաքրման հեղուկ (խտանյութ)	կիլոգրամ	ԳՀ	100.00	425.00	42,500.00
39835000/2	հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասե, փայտյա	հատ	ԳՀ	20.00	4,500.00	90,000.00
39836000/2	ավել, սովորական	հատ	ԳՀ	200.00	700.00	140,000.00
42131470/2	ծորակների մասեր	հատ	ՄԱ	30.00	500.00	15,000.00
44111200/2	ցեմենտ	կիլոգրամ	ՄԱ	200.00	60.00	12,000.00
44112170/2	լինոլեում	քմ	ՄԱ	100.00	1,650.00	165,000.00
44141110/1	խողովակներ	գույգ	ՄԱ	50.00	1,000.00	50,000.00
44141110/2	խողովակներ	հատ	ՄԱ	50.00	800.00	40,000.00
44141110/3	խողովակներ	հատ	ՄԱ	50.00	800.00	40,000.00
44161230/2	խողովակների պարագաներ	հատ	ՄԱ	50.00	500.00	25,000.00
44192610/3	մեխ շինարարական	կիլոգրամ	ՄԱ	10.00	600.00	6,000.00
44221250/2	շեմեր	հատ	ՄԱ	30.00	800.00	24,000.00
44411110/2	ջրի ծորակ, 1 փականով	հատ	ՄԱ	30.00	2,000.00	60,000.00
44411120/3	ջրի ծորակ, 2 փականով	հատ	ՄԱ	10.00	3,500.00	35,000.00
44411120/4	ջրի ծորակ, 2 փականով	հատ	ՄԱ	2.00	3,500.00	7,000.00
44411740/3	զուգարանակոնք	հատ	ՄԱ	10.00	3,500.00	35,000.00
44411740/4	զուգարանակոնք	հատ	ՄԱ	10.00	1,900.00	19,000.00
44511400/3	գործիքների մասեր	հատ	ՄԱ	5.00	1,500.00	7,500.00
44511400/4	գործիքների մասեր	հատ	ՄԱ	100.00	200.00	20,000.00
44521120/2	դռան փականներ	հատ	ՄԱ	10.00	3,000.00	30,000.00
44521170/2	կողպեքներ	հատ	ՄԱ	5.00	1,500.00	7,500.00
44521200/2	կողպեքների մասեր	հատ	ՄԱ	20.00	2,000.00	40,000.00